Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Requerimento Nº 49/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

O Vereador que esta subscreve, requer nos termos Regimentais, o que
segue:

Tendo em vista o Ofício n.º 777/2015 da Coordenadoria de
Acompanhamento de Ações do Ministério Público de Contas requisitando alteração na
redação do art. 1º da Resolução n.º 546/2015, sirvo-me do presente para requerer que
tais alterações sejam realizadas, promulgando nova Resolução nos termos da referida
requisição, revogando-se a Resolução n.º 546/2015, atendendo, destarte a requisição
da corte de contas, para que a decisão desta Câmara produza seus devidos efeitos.

Sala das Sessões, em 30 de Junho de 2015.

Fábio Mesquita de Almeida
Vereador